Menu Auberge Du Grand Thur

https://lacarte.menu
21, Rue Des Lauzes, lzieu 01300, France
+33186995715

Le menu de Auberge Du Grand Thur ’s de Izieu contient 18 plats. En moyenne un menu ou une boisson sur le
menu colte environ 19 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Menu Auberge Du Grand Thur -

Dessert

GLACE ENFANT POUR LES PLUS SAGES

Starters

SALADE DE CHEVRE CHAUD

Plat

FILET MIGNON SAUCE AU VIN
(SUPPLEMENT DE 4 EUROS SAUCE AUX
MORILLES)

fromage

(SUPPLEMENT FROMAGE: 3€

fromage & Desserts

FROMAGE (BLANC OU SEC) ET
DESSERT

Menu Du Chef n 5 Services

FROMAGE OU DESSERT

Menu Du Midi Du Mardi 5
flu Vendredi 8 fvril 2022

DESSERT OU FROMAGE

Desserts Ou fromage

DESSERTS OU FROMAGE

lesplats

CUISSE DE GRENOUILLE A LA
PERSILLADE (300G) ET SON
ACCOMPAGNEMENT A

FILET DE SANDRE SAUCE
CITRONNEE A

{es Viandes

SUPREME DE POULET FERMIER
AUX MORILLES A

SAUTE DE VEAU AUX OLIVES A
FILET MIGNON SAUCE AU VIN A

Boissons
SALADE DE CHEVRE CHAUD A

PLANCHE DE CHARCUTERIE
CORSE ET SES CRUDITES A

TERRINE DE BROCHET FAIT_
MAISON ET SES CRUDITES A

FOIE GRAS FAIT MAISON ET SON
CHUTNEY A

UNE BOUTEILLE D'EAU

8€

25€

21€

25€

22 €
19 €

17 €

18 €

18 €

19 €

15€



Menu Auberge Du Grand Thur

fluberge Du Grand Thur

21, Rue Des Lauzes, lzieu Heures d'ouverture:

01300, France Mercredi 11:30-14:00
Jeudi 11:30-14:00
Vendredi 11:30-14:00
Samedi 11:30-14:00
Dimanche 11:30-14:00

Fait avec lacarte.menu
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